

Заказчик: _____

Капитальный ремонт 2к квартиры, Екатеринбург

Расчет стоимости выполняемых работ					
№ п/п	Виды выполняемых работ	Кол-во	Ед.изм	Цена	Стоимость
Комната №1					
1	Демонтаж деревянного пола	17,35	м2	172,80 Р	2 998,08 Р
2	Нанесение бетоноконтакта на стены	36,25	м2	66,00 Р	2 392,50 Р
3	Штукатурка стен по маякам	36,25	м2	381,60 Р	13 833,00 Р
4	Шпаклевка стен	36,25	м2	236,40 Р	8 569,50 Р
5	Шкурение стен	36,25	м2	48,00 Р	1 740,00 Р
6	Грунтовка стен	36,25	м2	45,60 Р	1 653,00 Р
7	Оклейка стен обоями	36,25	м2	163,20 Р	5 916,00 Р
8	Стяжка пола мо маякам	17,35	м2	172,80 Р	2 998,08 Р
9	Укладка ламината	17,35	м2	255,60 Р	4 434,66 Р
10	Монтаж пластиковых плинтусов	15,66	м/п	110,40 Р	1 728,86 Р
11	Монтаж натяжного потолка	17,35	м2	596,40 Р	10 347,54 Р
Итого					56 611,22 Р
Кухня					
1	Демонтаж деревянного пола	7,29	м2	172,80 Р	1 259,71 Р
2	Нанесение насечек на стены	24	м2	148,80 Р	3 571,20 Р
3	Нанесение бетоноконтакта на стены	24	м2	66,00 Р	1 584,00 Р
4	Штукатурка стен по маякам	24	м2	381,60 Р	9 158,40 Р
5	Шпаклевка стен	24	м2	236,40 Р	5 673,60 Р
6	Шкурение стен	24	м2	48,00 Р	1 152,00 Р
7	Грунтовка стен	24	м2	45,60 Р	1 094,40 Р
8	Оклейка стен обоями	24	м2	163,20 Р	3 916,80 Р
9	Укладка плитки на пол	7,29	м2	676,39 Р	4 930,88 Р
10	Затирка швов	7,29	м2	98,40 Р	717,34 Р
11	Монтаж пластиковых плинтусов	9,8	м/п	110,40 Р	1 081,92 Р
12	Монтаж натяжного потолка	7,29	м2	596,40 Р	4 347,76 Р
Итого					38 488,01 Р
Комната №2					
1	Демонтаж деревянного пола	11,27	м2	172,80 Р	1 947,46 Р
2	Очистка стен от обоев	30,4	м2	60,00 Р	1 824,00 Р
3	Нанесение бетоноконтакта на стены	30,4	м2	66,00 Р	2 006,40 Р
4	Штукатурка стен по маякам	30,4	м2	381,60 Р	11 600,64 Р
5	Шпаклевка стен	30,4	м2	236,40 Р	7 186,56 Р
6	Шкурение стен	30,4	м2	48,00 Р	1 459,20 Р
7	Грунтовка стен	30,4	м2	45,60 Р	1 386,24 Р
8	Оклейка стен обоями	30,4	м2	163,20 Р	4 961,28 Р
9	Стяжка пола мо маякам	11,27	м2	172,80 Р	1 947,46 Р
10	Укладка ламината	11,27	м2	255,60 Р	2 880,61 Р
11	Монтаж пластиковых плинтусов	12,6	м/п	110,40 Р	1 391,04 Р
12	Монтаж натяжного потолка	11,27	м2	596,40 Р	6 721,43 Р
Итого					45 312,31 Р
Коридор					

Заказчик: _____

Капитальный ремонт 2к квартиры, Екатеринбург

Расчет стоимости выполняемых работ					
№ п/п	Виды выполняемых работ	Кол-во	Ед.изм	Цена	Стоимость
1	Демонтаж деревянного пола	10,28	м2	172,80 Р	1 776,38 Р
2	Очистка стен от обоев	35,9	м2	60,00 Р	
3	Нанесение бетоноконтакта на стены	35,9	м2	66,00 Р	2 369,40 Р
4	Штукатурка стен по маякам	35,9	м2	381,60 Р	13 699,44 Р
5	Шпаклевка стен	35,9	м2	236,40 Р	8 486,76 Р
6	Шкурение стен	35,9	м2	48,00 Р	1 723,20 Р
7	Грунтовка стен	35,9	м2	45,60 Р	1 637,04 Р
8	Оклейка стен обоями	35,9	м2	163,20 Р	5 858,88 Р
9	Стяжка пола мо маякам	10,28	м2	172,80 Р	1 776,38 Р
10	Укладка ламината	10,28	м2	255,60 Р	2 627,57 Р
11	Монтаж пластиковых плинтусов	12,2	м/п	110,40 Р	1 346,88 Р
12	Монтаж натяжного потолка	10,28	м2	596,40 Р	6 130,99 Р
Итого					47 432,93 Р
Ванна комната					
1	Демонтаж плитки со стен	3,5	м2	107,80 Р	377,30 Р
2	Демонтаж плитки с пола	2,5	м2	113,30 Р	283,25 Р
3	Нанесение насечек на стены	14,8	м2	136,40 Р	2 018,72 Р
4	Нанесение бетоноконтакта на стены	14,8	м2	60,50 Р	895,40 Р
5	Демонтаж ванны	1	шт	628,10 Р	628,10 Р
6	Демонтаж раковины	1	шт	337,70 Р	337,70 Р
7	Демонтаж труб ГВС, ХВС	3	м/п	115,50 Р	346,50 Р
8	Демонтаж канализационной трубы	1,5	м/п	127,60 Р	191,40 Р
9	Штробление стен под трубы ГВС,ХВС	1,6	м/п	346,50 Р	554,40 Р
11	Монтаж труб ГВС,ХВС	4,5	м/п	270,60 Р	1 217,70 Р
12	Монтаж канализационной трубы	1,8	м/п	291,50 Р	524,70 Р
13	Установка кранов	2	шт	332,20 Р	664,40 Р
15	Монтаж натяжного потолка	2,5	м2	596,40 Р	1 491,00 Р
16	Укладка плитки на пол	2,5	м2	676,39 Р	1 690,98 Р
17	Укладка плитки на стены	14,8	м2	746,40 Р	11 046,72 Р
18	Затирка швов	17,3	м2	98,40 Р	1 702,32 Р
Итого					23 970,59 Р
Туалет					
1	Демонтаж плитки с пола	1,3	м2	113,30 Р	147,29 Р
2	Нанесение насечек на стены	10,55	м2	136,40 Р	1 439,02 Р
3	Нанесение бетоноконтакта на стены	10,55	м2	60,50 Р	638,28 Р
4	Демонтаж унитаза	1	шт	389,40 Р	389,40 Р
5	Демонтаж труб ГВС, ХВС	1	м/п	115,50 Р	115,50 Р
6	Демонтаж канализационной трубы	0,5	м/п	127,60 Р	63,80 Р
7	Монтаж труб ГВС,ХВС	1	м/п	270,60 Р	270,60 Р
8	Монтаж канализационной трубы	0,5	м/п	291,50 Р	145,75 Р
9	Установка кранов	1	шт	332,20 Р	332,20 Р

Заказчик: _____

Капитальный ремонт 2к квартиры, Екатеринбург

Расчет стоимости выполняемых работ					
№ п/п	Виды выполняемых работ	Кол-во	Ед.изм	Цена	Стоимость
10	Укладка плитки на пол	1,3	м2	676,39 Р	879,31 Р
11	Укладка плитки на стены	10,55	м2	746,40 Р	7 874,52 Р
12	Затирка швов	11,85	м2	98,40 Р	1 166,04 Р
13	Монтаж натяжного потолка	1,3	м2	596,40 Р	775,32 Р
Итого					14 237,02 Р
Всего					226 052,08 Р